別紙－２

令和○○年○○月○○日

入札参加者名 様

                              関東地方整備局

○○○○○○○○事務所長

○○○○○業務における参考見積による作成歩掛の開示について

標記について下記のとおり、参考見積により作成した歩掛を開示致します。

記

１．業 務 名：○○○○○業務

２．歩掛開示部分 ： 別紙のとおり

※ 開示した歩掛についての個別の質問については、中立・公平性の観点から受付

致しません。

※１ 歩掛を開示する別紙については、書式は自由とする。
※２ 業種の分類及び業種毎に記載する単位については、発注数量に合わせることとし、開示の範囲が明確に

わかるようにすること。
※３ 開示する歩掛の有効期間は、当該業務の入札期限日までとする。

業務件名：○○○○業務 ※１

職種

業種 区分 技師長 主任技師 技師（Ａ） 技師（Ｂ） 技師（Ｃ） 技術員

※２

○○調査
※２

△△△ 人

△△△ 人

※２

○○検討業務
※２

△△△ 人

△△△ 人

なお、この歩掛の有効期間は、当該業務の入札日までとする。

※１ 　 業務内容によって、 書式は自由とする。

※２ 　 業種の分類及び業種毎に記載する単位については、 発注数量に合わせること と し 、 開示の範囲が

　 　 明確にわかるよう にすること 。

＜案＞

単位
直接人件費

別  紙

	①通知案_230801
	①に追加【別紙－２】歩掛開示（案）
	開示文

	②参考ー１
	スライド番号 1

	③新旧対照表
	④（参考）平成21年8月11日通知文書